[bookmark: bookmark0]РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
17 ноября 2023 г.	г. Ипатове	№ 338-р
Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативньтх правовых актов администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2024 год
В соответствии с Законом Ставропольского края от Об мая 2014 г. № 34-кз «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ставропольского края, проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и порядке проведения экспертизы нормативных правовых актов Ставропольского края», постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 мая 2022 г. № 752 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»:
1. Утвердить прилагаемый план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2024 год.
2. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

[image: ]
[image: ]
	N п/п
	Наименование муниципального нормативного правового акта, его отдельные положения
	Заявители, направившие предложения о проведении экспертизы
	Дата начала экспертизы
	Дата начала публичных консультаций
	Дата окончания публичных консультаций
	Срок завершения экспертизы
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7

	1,
	1 Установление администрации Ипатовского городскою округи Ставропольскою края ОТ 28 декабря 2017 г, № 12 «Об утверждении порядка предоставления грантов за счет средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края субъектам малого и среднею предпринимательства»
	Отдел экономического развития администрации Ипа- говского муниципальною округа Ставропольского края
	12.02.2024 г.
	19.02,2024 г.
	19.03.2024 г.
	12.04.2024 г,
	Начальник отдела экономическою развития адм инистрации И натовского муниципального округа Ставропольского края

image1.jpeg
Henommmouwii o
Hnarosckoro my)
CTaBponosibeKory

Cnnpcmnscxro ipa % T.A. Doverko

image2.jpeg
Mnan X
TIPOBE/ICHHs 3KCIEPTHIH! MYHHIUMITATBHEIX HOPMATHBHEIX NPABOBEIX AKTOR

ANMMMHKCTPALKH MNATOBCKOrO MyHHIMMATLHOIO 0Kpyra CTABPOMONBECKOro Kpas, 3aTparBaiouuX |
MpeAnpUHHMATENLCKOH H HHBECTHLUHOHHOR AeaTensHOCTH Ha 2024 roa